• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro

• Tel: (77) 3473-1461

QUINTA-FEIRA – 11 DE JULHO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 121

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MACAÚBAS PUBLICA:

▪ DECRETO Nº 131/2024: FICA EXONERADA DO CARGO DE COORDENADOR DA CASA GESTANTE, O SR ANTONIO ALVES

CAMBUI.

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.macaubas.ba.gov.br
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

2

QUINTA-FEIRA

11 DE JULHO DE 2024

ANO1 IV – EDIÇÃO N° 121

1832

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Praça Imaculada Conceição, 1250, Centro

DECRETO NO 131/24, DE 11 DE JULHO DE 2024 .

"Dispõe sobre a exoneração do Sr. Antônio

Alves Cambuí, do cargo de Coordenador da

Casa da Gestante, e dá outras providências".

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAÚBAS, ESTADO DA BAHIA, no uso das

atribuições legais e constitucionais que lhe são conferidas, em conformidade com a

Lei Orgânica Municipal,

DECRETA ;

Art. 1® - Fica exonerada do cargo de Coordenador da Casa da Gestante, o Sr

ANTONIO ALVES CAMBUI, inscrito no CPF sob no 373.949.325-91, na forma do

que prescreve a lei Municipal n° 511, de 05 de dezembro de 2011 .

Art. 2® - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas todas

as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal, Macaúbas - BA, em 11 de julho de 2024 .

ALOÍSIO^GUEL REBONATO
Prefeito Municipal

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

		2024-07-11T17:19:56-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182